行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：洪舒薇
電話：(02)3393-5862
傳真：(02)3393-6538
電子信箱：swhung@boaf.gov.t

w受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國110年1月21日
發文字號：農金字第1105064069號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「豬隻運輸死亡保險」及「乳牛死亡保險」保險單條款
各1份，請查照。

說明：配合「家畜死亡保險實施及保險費補助辦法」自110年1月1
日施行，旨揭保險單條款追溯自110年1月1日起生效。

正本：各農會
副本：行政院農業委員會畜牧處、各縣市政府(均含附件)

抄  本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：